


Klubben 

På Dybkær Specialskole ligger SFO-tilbuddet (”Klubben”) for ungdoms-

eleverne (7.-10. klasse) mandage fra 13-16, torsdage fra 13.15-20 og 

fredage fra 13-15. 

Klubben holder til i klasselokalerne samt skolens øvrige lokaler såsom 

gymnastiksalen, køkkenet, musiklokalet m.m. 

Klubben har særlig fokus på ungdomsmiljøet. Vi vægter derfor fælles-

skabet og de fælles aktiviteter højt. Det betyder, at vi giver eleverne 

mulighed for, selv at skabe venskaber på tværs af klasserne og på den 

måde at møde nye venner fra de andre klasser. Derudover vejleder vi 

de unge i, hvordan de kan bruge deres fritid. Hvordan skaber man sig et 

godt fritidsliv med indhold - hvornår er man en god kammerat og - hvad 

skal der til for, at indgå i sociale relationer med andre. 

I klubben har vi tiden og muligheden for at stille skarpt på ungdomsmil-

jøet. Klubben tager udgangspunkt i de aktiviteter eleverne ønsker sig, 

og der opstår hurtigt grupper, der hygger sig med musik, computerspil, 

kreative og sportslige aktiviteter. Det er også i klubben vi indimellem 

har mulighed for at tage på ture, såsom cafe, biograf m.m. Desuden til-

bydes aktiviteter, som de unge frivilligt kan vælge sig på. 

Til hver klubaften  (om torsdagen) er eleverne med til at handle ind og 

lave aftensmad. Vi har fokus på sundhed og præsenterer eleverne for 

mange forskellige retter. Der vil altid være salat og/eller grønt tilbehør. 

 



7-9 gange årligt deltager vi i Ja-Dak arrangementer. Ja-Dak er et samar-

bejde mellem fire klubber i Silkeborg/Aarhus området samt institutio-

nerne Solbo og Skovbo. Dette er altid en festlig begivenhed, hvor de 

unge møder nye og gamle venner. Udover fester arrangeret på de for-

skellige institutioner, så har vi ca. 3 gange om året et samarbejde med 

et diskotek  i Silkeborg. Disse aftener er et lukket arrangement, hvor 

kun inviterede kommer ind. Udover de faste samarbejdspartnere, for-

søger vi så vidt muligt også at få tidligere elever med til disse fester.  På 

den måde udbygger og fastholder vi de unges relationer.  Til disse       

arrangementer tager alle afsted, og klubben på skolen er derfor lukket. 

For yderligere info se Ja-Daks formålsparagraf. 

I skolernes ferie er klubben åben mandag til torsdag kl. 08.00 - 16.00, 

og fredag 8-15 (med mulighed for pasning til kl. 16 for elever i aflast-

ning). Der er ingen klubaften i de uger. Vi starter med fælles morgen-

mad, hvor dagens program præsenteres. I ferierne tager vi på ture og 

laver forskellige ferieaktiviteter i og udenfor huset. 

 

 



Praktiske oplysninger 

Åbningstider: 

Mandage 13-16 

Torsdage 13.15-20 

Fredage 13-15 

I skolernes ferie: Mandag til torsdag 8-16, fredag 8-15 (dog mulighed for pasning af elever i 

aflastning til kl. 16) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresse: 

Dybkær Specialskole 

Arendalsvej 273 

8600 Silkeborg 

Tlf. 89705200 

Klubbens mobil: 30558577 


